
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

29.01.2018          №  22 

 

Про впорядкування адреси житлового 

будинку по  вул.Котляревського, 11А           

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи реєстрацію в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно  іншого житлового будинку за адресою: вул.Котляревського, 

11А в м.Пирятин, у зв’язку з оформленням громадянином Приходьком М.В. 

(зареєстрований ***) права власності на нерухоме майно, з метою 

впорядкування адресного господарства міста, на підставі поданих документів 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу житлового будинку, що належить громадянину 

Приходьку Миколі Васильовичу на підставі договору про надання в 

безстрокове користування земельної ділянки для будівництва житлового 

будинку на праві приватної власності від 28.10.1983 року, посвідченого 

18.11.1983 року державним нотаріусом Пирятинської державної нотаріальної 

контори Нощенко І.К. та зареєстрованого в реєстрі за № 2179: 

адреса до впорядкування:      м.Пирятин, вул.Котляревського, 11А; 

адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул.Котляревського, 11Б. 

 

 

 

Виконуючий обовʼязки 

міського голови                                                                    І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

29.01.2018          №  22 

 

Про впорядкування адреси житлового 

будинку по  вул.Котляревського, 11А           

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи реєстрацію в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно  іншого житлового будинку за адресою: вул.Котляревського, 

11А в м.Пирятин, у зв’язку з оформленням громадянином Приходьком М.В. 

(зареєстрований по вул.Котляревського, 11А в м.Пирятин) права власності на 

нерухоме майно, з метою впорядкування адресного господарства міста, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу житлового будинку, що належить громадянину 

Приходьку Миколі Васильовичу на підставі договору про надання в 

безстрокове користування земельної ділянки для будівництва житлового 

будинку на праві приватної власності від 28.10.1983 року, посвідченого 

18.11.1983 року державним нотаріусом Пирятинської державної нотаріальної 

контори Нощенко І.К. та зареєстрованого в реєстрі за № 2179: 

адреса до впорядкування:      м.Пирятин, вул.Котляревського, 11А; 

адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул.Котляревського, 11Б. 

 

 

 

Виконуючий обовʼязки 

міського голови                                                                    І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


